
Kisbárkány    Község Önkormányzata Képviselő-testületének  

                                                  7 /2017. (  VII.24.) önkormányzati rendelete  

    az egészségügyi alapellátás körzeteinek kialakításáról szóló  

 13/2016. (XII.15.)   önkormányzati rendeletének módosításáról  

 

Kisbárkány   Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az egészségügyi alapellátásról 

szóló 2015. évi CXXIII. törvény 6.§ (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, továbbá Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában, az 

egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. törvény 5.§ (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva, egészségügyi alapellátásról szóló 2015. évi CXXIII. 

törvény 6.§ (2) bekezdésében biztosított véleményezési jogkörében eljáró alapellátásért felelős 

országos módszertani intézet véleményének kikérésével az az egészségügyi alapellátás 

körzeteinek kialakításáról  szóló 13/2016. (XII.15.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

 

Az egészségügyi alapellátás körzeteinek kialakításáról  szóló 13/2016. (XII.15.) önkormányzati 

rendeletének ( a továbbiakban Rendelet)  5. §-a az alábbi (4), (5), (6) bekezdéssel egészül ki:  

(4) A 4.§ szerinti alapellátáshoz kapcsolódó  ügyeleti ellátást a Képviselő-testület Salgótarján 

és Térsége Önkormányzatainak Társulása útján látja el. 

(5)  Fogorvosi ügyeleti (heti pihenőnapokon és munkaszüneti napokon) ellátás helye: 3100. 

Salgótarján, Szerpentin út 19. 

(6) A fogorvosi ügyeleti ellátásra vonatkozó jegyzéket az 5. függelék tartalmazza.  

 

2. § 

 

E rendelet 1. függeléke a Rendelet 5. függelékét képezi. 

 

3.§  

 

Jelen rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti.  

 

 

                            Edőcs László     Demjénné Mustos Beatrix   

  polgármester  jegyző  

A rendelet kihirdetve:  

Kisbárkány,  2017. július 24.  

                                                                                               Demjénné Mustos Beatrix 

                                                                                                                jegyző 

   

 



1. számú függeléke 

 

Salgótarján és Térsége Önkormányzatainak Társulása keretében ellátott fogorvosi ügyeleti 

ellátáshoz tartozó települések: 

Fogorvosi ügyeleti (heti pihenőnapokon és munkaszüneti napokon) ellátás helye: 3100. 

Salgótarján, Szerpentin út 19. 

 

Bárna 

Cered  

Egyházasgerge 

Etes  

Ipolytarnóc 

Karancsalja 

Karancsberény 

Karancskeszi 

Karancslapujtő 

Karancsság 

Kazár 

Kisbárkány 

Kishartyán 

Litke 

Lucfalva 

Márkháza 

Mátraszele 

Mihálygerge 

Nagybárkány 

Nagykeresztúr  

Rákóczibánya 

Ságújfalu 

Salgótarján 

Somoskőújfalu 

Sóshartyán 

Szilaspogony 

Zabar 

 

 

 

 

 



 


